
UCHWAŁA NR XLI/241/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 tj. 2022.03.09 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i  dochodów budżetu gminy na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2022  
zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów                                                                              23.239.522,87 zł 

- dochody bieżące -     20.331.522,87 zł,  w tym zadania zlecone   3.366.425,48 zł 

- dochody majątkowe   -       2.905 000,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą                                                                 20.783.312,40 zł 

- wydatki bieżące -      16.111.312,40 zł,  w tym zadania zlecone   3.366.425,48 zł 

- wydatki majątkowe     -       4.672.000,00 zł 

3. Wynik budżetu /nadwyżka /w kwocie                                              2.456.210,47 zł        
Planowana nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i  pożyczek 
w kwocie 1.067.500,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie : 

- Przychody  -                                       0  zł 

-  Rozchody   -                   1. 067.500,00 zł        
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5393E302-B9D0-47C1-8DB6-82E53D7548FB. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5393E302-B9D0-47C1-8DB6-82E53D7548FB. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                    do uchwały Nr XLI/241/2022  

                                                                                                                                                    Rady Gminy z dnia 29.12.2022 

                                                                                                                                                     w Brzeżnie                                                                                                

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1.204,00 1.204,00 

 78514  Różne rozliczenia finansowe 1.204,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 

 

 

1.204,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.204,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1.204,00 

 4750 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

  

 

 

1.204,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

 

39.863,26 

 

 

39.863.26  

 85395  Pozostała działalność 39.863,26 39.863,26 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 39.599,92  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  39.599.92 

2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID -19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z  

przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

 

 

263,34 

 

3110 Świadczenia społeczne  263,34 

855   RODZINA 3.000,00 3.000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3.000,00 3.000,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 

 

 

3.000,00 

 

    

RAZEM 

 

44.067,26 

 

44.067,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5393E302-B9D0-47C1-8DB6-82E53D7548FB. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                    do uchwały Nr XLI/241/2022  

                                                                                                                                                    Rady Gminy z dnia 29.12.2022 

                                                                                                                                                     w Brzeżnie  

 

Zmiany w planie finansowym  wydatków budżetu gminy Brzeżno 

na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 8.183,00 8.183,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8.183,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 8.183,00  

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  8.183,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  8.183,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    2.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  2.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 20.000,00 

 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

20.000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne 20.000,00  

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 40.000,00 40.000,00 

 75023  Urzędy gmin 40.000,00 40.000,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

 

35.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5.000,00 

4260 Zakup energii 5.000,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00  

4700 Szkolenia pracowników 5.000,00  

754   BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

 

18.499,12 

 

 

5.000,00 

 75405  Komendy Powiatowe Policji 10.000,00  

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

 

 

 

10.000,00 

 

75411  Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 

5.000,00 

 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

 

 

 

5.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5393E302-B9D0-47C1-8DB6-82E53D7548FB. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże Pożarne 1.999,12 2.000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe  2.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00  

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 599,12 

 

4260 Zakup energii 1.200,00  

75416  Straż  gminna 1.500,00 3.000,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe  3.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 500,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,88  

 80107  Świetlice szkolne 0,88  

 4120 Fundusz pracy 0,88  

851   OCHRONA ZDROWIA 16.000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16.000,00  

 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6.000,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOLECZNEJ 

 

 

15.744,71 

 

 

15.744,71 

 85395  Pozostała działalność 15.744,71 15.744,71 

 3110 Świadczenia społeczne 15.744,71  

4010 Wynagrodzenie osobowe  5.900,00 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

1.163,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy  144,65 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.910,65 

4300 Zakup usług pozostałych  4.626,00 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

 

47.500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

 

8.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  8.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  4.500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  4.500,00 

90095  Pozostała działalność  35.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

35.000,00 

    

RAZEM 

 

118.427,71 

 

118.427,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5393E302-B9D0-47C1-8DB6-82E53D7548FB. Podpisany Strona 2



                                                      

                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                    do uchwały Nr XLI/241/2022  

                                                                                                                                                    Rady Gminy z dnia 29.12.2022 

                                                                                                                                                     w Brzeżnie                                    

                                                                                                                           

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2022 ROKU 

   

   

Treść 
Klasyfikacja                       

§ 

Kwota                

2022 r. 

Przychody ogółem:   - 

Kredyt § 952 - 

Nadwyżka z lat ubiegłych z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
§ 905 - 

Rozchody ogółem:   1.067.500,00 

Spłaty kredytów § 992        991.000,00 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek § 992 76.500,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5393E302-B9D0-47C1-8DB6-82E53D7548FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE
NA ROK 2022
	Zalacznik 2 Zmiany w planie finansowym  wydatków budżetu gminy Brzeżno
na rok 2022
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2022 ROKU

